ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 714 от 01.04.2013 года

Об изменении сроков проведения заседания аттестационной комиссии

В связи с совпадением даты заседания аттестационной комиссии с праздничным днем 12 июня 2013 года п р и к а з ы в а ю:
1. Перенести заседание аттестационной комиссии с 12 июня на                    11 июня 2013 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить  начальника отдела общего образования, заместителя председателя аттестационной комиссии                   Бородину А.А.

Заместитель министра

С.Б. Мякишев
Елизарова, 54-217

Рассылка: дело – 2, МОУ СОШ № 4,13,22, МОУ ООШ № 7,21